
ZARZĄDZENIE Nr 2630/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie nabycia przez Miasto Łódź od PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna  prawa 

użytkowania wieczystego gruntu położonego w Łodzi przy ul. Wschodniej 62A 

wraz z prawem własności budynku stacji transformatorowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt 3, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 1 pkt 2 

i pkt 3 lit. a uchwały Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. 

w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania  oraz oddawania w użytkowanie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5141), 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXII/1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3378), Nr IV/132/19 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 674),   Nr XXXVI/1146/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 629), Nr XLI/1275/21 z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2000) 

i Nr XLIV/1382/21 z dnia 23  czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3179)

zarządzam co następuje:

§ 1. Miasto Łódź postanawia nabyć prawo użytkowania wieczystego gruntu położonego 

w Łodzi przy ul. Wschodniej 62A oznaczonego jako działka nr 533/2 w obrębie S-1 

o powierzchni 28 m² wraz z prawem własności budynku stacji transformatorowej 

o powierzchni zabudowy 26 m², uregulowane w księdze wieczystej nr LD1M/00108958/1, 

przysługujące PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna za kwotę 135 421,00 zł, ustaloną w drodze 

negocjacji w oparciu o przedłożony operat szacunkowy. 

§ 2. Wydatki związane z nabyciem, o którym mowa w § 1 zostaną sfinansowane 

ze środków zaplanowanych w budżecie Miasta Łodzi na rok 2022: dział 700 Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 6060 Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi – w zakresie nabycia prawa użytkowania 

wieczystego wraz z prawem własności budynku, o którym mowa w § 1;

2) Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi  – w zakresie przejęcia budynku, o którym mowa w § 1, we władanie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


